
 LIGA DE BOLICHE INDUSTRIAS REGIAS
TORNEO:-     "C.P. SIGIFREDO NAVARRO URDIALES"
TABLA DE POSICIONES -   A LA JORNADA 8 MARZO 2 DE 2020.-

 GRUPO "B"

E Q U I P O S PG PP T. PINOS PROM.
1 JR CONTABLE FISCAL 23 9 23023 959.29
2 LOS GONZÁLEZ 22 10 22993 958.04
3 ACEROS Y PRENSAS JRM300 22 10 22926 955.25
4 INSTITUTO FLEMING 21 11 22841 951.71
5 AMIGOS 20 12 22798 949.92
6 MR. CHANNEL'S TEAM 20 12 22495 937.29
7 PIRATAS 17 15 22586 941.08
8 TITANES 12 20 22273 928.04
9 LA LEYENDA CONTINÚA 11 21 22025 917.71

10 MERCENARIOS 11 21 21999 916.63
11 VIVA ZAPATA 9 23 22303 929.29
12 LE CHUZAS 4 28 21137 880.7 .

SERIE ALTA POR EQUIPO JUEGO ALTO POR EQUIPO
1.- LOS GONZÁLEZ 3160 1.- LOS GONZÁLEZ 1086
2.- INSTITUTO FLEMING 3148 2.- INSTITUTO FLEMING 1085
3.- JR CONTABLE FISCAL 3015 3.- MERCENARIOS - ACEROS Y P.-JR CONT 1075

SERIE ALTA INDIVIDUAL  JUEGO ALTO INDIVIDUAL   
1.- JOSÉ FER. VILLARREAL 698 21 719 1.- GERARDO CANINO 254 38 292
2.- VICENTE GUERRA 594 117 711    2.- RICARDO RODRÍGUEZ 242 40 282
3.- RICARDO RODRÍGUEZ 588 120 708 2.- FRANCISCO GONZÁLEZ 246 36 282

P R O M E D I O       I N D I V I D U A L
1.- PEDRO SÁNCHEZ 3 616 205.33 17.- ALEJANDRO ARIAS 24 4155 173.13
2.- LUIS IBAÑEZ 11 2257 205.18 18.- ALEJANDRO TORRES 14 2409 172.07
3.- LUIS GERÓNIMO GONZALE 15 2984 198.93 19.- JAIME ESCALERA ALVARE 10 1720 172.00
4.- JOSÉ FERNANDO VILLARR 19 3696 194.53 20.- RODOLFO GOVEA 22 3780 171.82
5.- JUAN RAMÍREZ MEDINA 17 3135 184.41 21.- VICENTE GUERRA 7 1200 171.43
6.- ROBERTO TORRES 17 3071 180.65 22.- FRANCISCO GONZÁLEZ 21 3578 170.38
7.- DAVID TORRES 8 1438 179.75 23.- GERARDO CANINO 12 2029 169.08

8.- RICARDO GARZA 18 3234 179.67 24.- GILBERTO GARZA 14 2363 168.79
9.- IGNACIO MANZO 16 2861 178.81 25.- JOSÉ ZAMBRANO 21 3543 168.71
10.- ALEJANDRO TANAKA 17 3036 178.59 26.- JESÚS AYALA 12 2022 168.50
11.- DANIEL PEÑA 16 2855 178.44 27.- CARLOS PEREZ 16 2691 168.19
12.- ALFREDO ARRATIA 15 2676 178.40 28.- JOSÉ LUIS MARTÍNEZ 23 3867 168.13
13.- EDUARDO BAÑUELOS 19 3373 177.53 29.- SALVADOR FERNÁNDEZ 17 2858 168.12
14.- CÉSAR LÓPEZ PORTILLO 22 3894 177.00 30.- SEBASTIÁN CANTÚ 7 1176 168.00
15.- GERARDO GONZÁLEZ 18 3161 175.61 31.- FLORENTINO CAVAZOS 24 4017 167.38
16.- IRVING AMEZCUA 12 2088 174.00 32.- J. INDALECIO MARTÍNEZ 20 3346 167.30



                 LIGA DE BOLICHE INDUSTRIAS REGIAS
TORNEO:-  "C.P. SIGIFREDO NAVARRO URDIALES"

LISTA DE JUGADORES Y SU PROMEDIO A  LA JORNADA  8 MZO. 2 DE 2020.-
G R U P O  " B "

N° N o m b r e s Jgs Pinos Prom HDCP N° N o m b r e s Jgs Pinos Prom. HDCP

1 PEDRO SÁNCHEZ 3 616 205.33 0 49 RICARDO RODRÍGUEZ 19 3036 159.79 32

2 LUIS IBAÑEZ 11 2257 205.18 0 50 MARTÍN SÁNCHEZ 22 3510 159.55 32

3 LUIS GERÓNIMO GONZALEZ 15 2984 198.93 1 51 RUBÉN MARTÍNEZ RECIO 13 2060 158.46 33

4 JOSÉ FERNANDO VILLARREA 19 3696 194.53 4 52 HÉCTOR CRUZ A. 24 3788 157.83 34

5 JUAN RAMÍREZ MEDINA 17 3135 184.41 12 53 ALEJANDRO AGUIRRE ALDAP 10 1577 157.70 34

6 ROBERTO TORRES 17 3071 180.65 15 54 HÉCTOR GARZA 22 3460 157.27 34

7 DAVID TORRES 8 1438 179.75 16 55 HUMBERTO TREVIÑO 14 2171 155.07 36

8 RICARDO GARZA 18 3234 179.67 16 56 JUAN ALANÍS PÉREZ 17 2633 154.88 36

9 IGNACIO MANZO 16 2861 178.81 17 57 ALFONSO FLORES D. 22 3393 154.23 37

10 ALEJANDRO TANAKA 17 3036 178.59 17 58 EDUARDO VIGIL 5 771 154.20 37

11 DANIEL PEÑA 16 2855 178.44 17 59 HUGO ESTRADA 20 3076 153.80 37

12 ALFREDO ARRATIA 15 2676 178.40 17 60 CÉSAR ARAUJO 9 1381 153.44 37

13 EDUARDO BAÑUELOS 19 3373 177.53 18 61 LEOPOLDO RUÍZ LEAL 24 3636 151.50 39

14 CÉSAR LÓPEZ PORTILLO 22 3894 177.00 18 62 ROBERTO SALDAÑA 13 1965 151.15 39

15 GERARDO GONZÁLEZ 18 3161 175.61 20 63 LUIS RODRÍGUEZ 17 2566 150.94 39

16 IRVING AMEZCUA 12 2088 174.00 21 64 JESÚS M. VILLARREAL 15 2264 150.93 39

17 ALEJANDRO ARIAS 24 4155 173.13 22 65 MIGUEL GONZÁLEZ 24 3617 150.71 39

18 ALEJANDRO TORRES 14 2409 172.07 22 66 FERMÍN DÍAZ BARRIGA 10 1507 150.70 39

19 JAIME ESCALERA ALVAREZ 10 1720 172.00 22 67 ROBERTO GARCÍA 18 2703 150.17 40

20 RODOLFO GOVEA 22 3780 171.82 23 68 ERNESTO GARCÍA 2 300 150.00 40

21 VICENTE GUERRA 7 1200 171.43 23 69 LUIS CARLOS BEJARANO 24 3599 149.96 40

22 FRANCISCO GONZÁLEZ 21 3578 170.38 24 70 FERNANDO TORRES RIVERA 17 2546 149.76 40

23 GERARDO CANINO 12 2029 169.08 25 71 ARTURO GONZÁLEZ V. 11 1646 149.64 40

24 GILBERTO GARZA 14 2363 168.79 25 72 JESÚS ARIAS 2 299 149.50 40

25 JOSÉ ZAMBRANO 21 3543 168.71 25 73 JESÚS ZAPATA 22 3229 146.77 40

26 JESÚS AYALA 12 2022 168.50 25 74 VÍCTOR M. ZAPATA 19 2759 145.21 40

27 CARLOS PEREZ 16 2691 168.19 25 75 RAÚL AYALA 17 2458 144.59 40

28 JOSÉ LUIS MARTÍNEZ 23 3867 168.13 25 76 FRANCISCO JAVIER JUAREZ 24 3452 143.83 40

29 SALVADOR FERNÁNDEZ 17 2858 168.12 26 77 DAGOBERTO NAVARRO 21 3020 143.81 40

30 SEBASTIÁN CANTÚ 7 1176 168.00 26 78 ROGELIO CANTÚ 13 1865 143.46 40

31 FLORENTINO CAVAZOS 24 4017 167.38 26 79 RICARDO JAUREGUI 13 1864 143.38 40

32 J. INDALECIO MARTÍNEZ 20 3346 167.30 26 80 VALENTÍN HUERTA 14 2005 143.21 40

33 ARTURO GARCÍA 4 668 167.00 26 81 ANTONIO GALICIA 15 2091 139.40 40

34 ROGELIO VÁZQUEZ 21 3502 166.76 27 82 JESÚS HERNÁNDEZ MTZ. 18 2473 137.39 40

35 ERNESTO LUIS VEGA 19 3145 165.53 28 83 ALFONSO GÓMEZ RANGEL 11 1469 133.55 40

36 RAÚL GARZA FLORES 8 1324 165.50 28 84 OSCAR FLORES CHAPA 12 1600 133.33 40

37 CÉSAR ARRIAGA 22 3638 165.36 28 85 ANACLETO GÓMEZ C. 9 1100 122.22 40

38 PEDRO ESPINOSA C. 14 2311 165.07 28 86 GILBERTO RAMÍREZ A. 14 1708 122.00 40

39 JESÚS BARRERA 22 3630 165.00 28 87 LOMBARDO LOZANO 12 1345 112.08 40

40 RAFAEL DUEÑEZ 19 3127 164.58 28 88 ALEXIS ZERTUCHE MTZ. 0 0 ###### ###

41 JOSUÉ AGUIRRE 16 2624 164.00 29 89 CARLOS YAÑEZ 0 0 ###### ###

42 JAVIER ZAPATA 9 1475 163.89 29 90 DANIEL ZAPATA 0 0 ###### ###

43 JESÚS REYES PÉREZ 18 2924 162.44 30 91 FERMÍN CANTÚ P. 0 0 ###### ###

44 CÉSAR TREVIÑO SÁENZ 12 1942 161.83 31 92 FERNANDO VELÁZQUEZ 0 0 ###### ###

45 EDUARDO CABALLERO 22 3554 161.55 31 93  0 0 ###### ###

46 JUAN ALBERTO RIVERA 15 2420 161.33 31 94 0 0 0 ###### ###

47 GUILLERMO ONTIVEROS 11 1770 160.91 31 95 0 0 0 ###### ###

48 RAÚL MARTINEZ 6 962 160.33 32 96 0 0 0 ###### ###



LIGA DE BOLICHE INDUSTRIAS REGIAS
  TORNEO: - "C.P. SIGIFREDO NAVARRO URDIALES"

* * * ENERO-JUNIO DE 2020.-
PROGRAMACION DE JUEGOS

     SEMANA: - 9 DE 23 - - MARZO 9 DE 2020.-   

         GRUPO " A "   
MESAS Eq.    NOMBRE DE EQUIPO 1 2 3

11 5 AAA RESORTES, SA-CV.
12 1 CONSORCIO
13 10 ABANDONADOS
14 6 LOS PRIMOS
15 3 SOLUCIONES FISCALES
16 8 X-CORR'S
17 12 CSCUMBRES MBT
18 13 VIDRIERÍA SOSA
19 11 JUNIOR MARKETING
20 9 ABC METALES
21 14 ROSSEL TEAM
22 2 SÁENZ & SÁENZ
23 7 NOTARÍA 40
24 4 BOLUDOS

      GRUPO " B "

MESAS Eq.    NOMBRE DE EQUIPO 1 2 3

25 6 PIRATAS
26 1 ACEROS Y PRENSAS JRM300
27 2 INSTITUTO FLEMING
28 11 MERCENARIOS
29 8 AMIGOS
30 12 LE CHUZAS
31 3 LOS GONZÁLEZ
32 5 JR CONTABLE FISCAL
33 4 MR. CHANNEL'S TEAM
34 9 LA LEYENDA CONTINÚA
35 7 TITANES
36 10 VIVA ZAPATA
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